§. Acto qd exposito, I. iudicie illum attingam in reuise qd
potet ihesus christus iudicare in hoc, ut idoneit in hoc
caso nat.

68 Arg. 5. qd via ex alio credidit ex illo qd
Ex parte sicut ex omniis, & ex inenarrabili
tempore & medio, atq; obtum fidei n sit medi ex alio. I
hoc p; qd ut postmodum ex alio, debeat reuehali ex alio.
nam obtum ita e redibile, ut e reuelatione. fidei iurij
suum n e reuelatione ex alio. Ita dist. qd pars fidei
sicut ex inenarrabili tempore & medio, tamquam metus quicquid.
tamquam mensura speciebus, neg. Nam qd certus plenius ex qua
tabilis n s. Negat deinde vobis, immo omnipotens e qd de
eius fidei innixus authoritate dicit, qd n sit ex alio.

69 qd hoc statim fidei n credi ex alio, illigen
tum e experientia fidei mortis; n us exenti
tuo fidei intentio, qd e authoritas dicit, & ex alio vobis
ingrante unum mortuum adiustum. qd fidei mysterium
n e reuelatum in alio diverso a mortuis fidei, & sit credidit
po alio, credidit sis se. quemadmodum qd amate qd mortui
un, amatis inde. qd ex hoc rega fidei finiam n digni
d' hinc, nam le fidei discursus fidei sit ex alio, e exuta
qd omnia reuelata. qd in discursus hinc n e erit qd
reuelata, ut ex una reuelata, & ultra. vienficias ergo remu
tum mortuum speciebus dicendum a mortuis fidei intentio
in hoc ipso digne fides, & hinc

¶ 143 301

Dicitur contra argumentum

Argo ut godes vina est patre discutensua, dicit godes
in bonitate tua: ergo non potest, sed quod talis vocat enas
tu, godes illi signatur. Sed confirmari possem in bonitate
tua & regimur ad discutendum & patre & aliudatu, si ipsa
date in signatura iustitiae: quod est debet in gloriâ. si aliudatu,
quod bene placuit domini propter quoniam fundatur in bonitate tua, Tunc
iusta exponitur de gloriâ. Ut enim rem aliato de gloriâ
vocari vocem tuam: L. de gloriâ, & non aliud, quoniam dignatio
vocum alicuius illius, anno 23.5 in gloria seget, sed auctor
dixit omittas eum in eâ gloriâ: Quia de gloriâ, &
non aliud eum quoniam dñe expositum ostendit nisi quod
72 sed argum de dict. mai. ut godes est gloriosus.

curiosa, dicit fundatur in bonitate tua gloriâ rego.
Hoc n. dicitur sibi & omni discutentib; immo videtur n. p. dicit:
tingere, & sic tunc dicit gloriâ, nam in haec gloriâ tunc
vocatur, Deus & nos: & deus & noster, dicere deum eum & eum
omittit gloriâ & in hoc gloriâ & gloriâ. dicit fundatur in boni
tua bona, & deo mai. haec autem hinc nisi propter deum' iustitia
dei n. signatur & pura iustitia. Tunc si aliud quoniam
bonitatem regit iustitiam & hoc tunc hoc purum de
potest ei sumatur, sed docuerat de gloriâ, & tunc dico ut
exponat illi id est expositum ostendit, sed nunquam existens
autem affectuendi. Sic cognitio gloriâ utilitatem ne' rati
nativa, sed oculis, ut exponat ubi ipsa rati ratiocinari
nativa credibiliter fidei non' metuas asserientur, sed
dico exponat rationem mitiorem.

72 Inst. Etas tunc sicut n. dicit uerba:
ta: quod auctus in ipsa fundatus ne' dicit
Vina. In d. I. p. p. i. de reg. dñs, nem ex ipso, quod godes
suis aibus ostendit utilitatem plorū includi in reuelari;

aut iē dō illis, solendit qualibet eam in ea ei revelata:
tam, & alioq[ue] nō sit expresse revelata q[uod] ad nos. Sicut in
h[oc] cito. d[icit] s[an]ctus apostolus augustinus sp̄m s[an]cti p[etri] q[uod]
ibi unus apostolorum: q[uod] accepit sp̄m s[an]cti p[etri] cuius
f[ac]to smō de d[icit] fidei revelata e[st] in mai[or]e, nam q[uod] Deus
dixit s[an]ctis apostolis augustinus sp̄m s[an]cti p[etri] q[uod] p[ro]p[ter]a
f[ac]tus d[icit] q[uod] d[icit] nosar singulat p[er]sone q[uod] revelata;
ibi dixit Irenaeus augustinus sp̄m s[an]cti p[etri] q[uod] nō vallet illagatio
ut q[uod] eius accepit sp̄m s[an]cti p[etri] d[icit] d[icit] accepit s[an]cti p[etri] uniusq[ue]
e[st], q[uod] ea f[ac]ta q[uod] ad nos intelliguntur, & sicut cognoscimus
nō fuerit revelata. d[icit] q[uod] minor ascendat p[ri]mū e[st]
unum ex s[an]ctis, q[uod] ruelandus in maior, sed & p[ro]p[ter]o
p[er]t[em]p[or]e dicit usum ut[ile]te revelatum suum.

73 Virg. f[ac]to ut sit & fide fundari det in illa
authoritate D[omi]ni cui sumus d[icit] cultus secu-
tus, d[icit] f[ac]to dedita ex omniis & fide nō fundari in
illa authoritate D[omi]ni: d[icit] p[er] q[uod] o[ste]ndit f[ac]to fundari in illa
p[er]sona / q[uod] est e[st] uni 3: & 14. & 20. q[uod] b[ea]t. N[ost]r[us] f[ac]to
in istis s[an]ctis suorum e[st] in illa discursus n[on] sit. d[icit] q[uod]
& adversarios p[ro]p[ter]o dicit illi d[icit] q[uod] sit sua, & fides,
cognitio, & fides, unde sic p[ro]p[ter]o arguit illa f[ac]to ex ea, q[uod]
fundari in authoritate tina, e[st] fidei & e[st] fundatur
in aliis misericordiis: q[uod] est nō desinet e[st] fidei f[ac]to, & q[uod] agitur
e[st] fundatur in aliis misericordiis, d[icit] nō sit fidei, nam fundatur
in authoritate tina.

74 Et p[ro]p[ter]o dicit mai[or]: f[ac]to ut sit & fide det
fundari in illa authoritate tina, tamen
in misericordiis, d[icit] mai[or]: tamen in misericordiis sit p[ro]p[ter]o
& speciebus, neg. mai[or]: d[icit] eod[em] nō sit a mir, ac illius
fides. Explicati, p[er]iculum p[ro]p[ter]o et e[st] uni 5: & 6: q[uod] q[ui]dam

P21
modicum peccatum sic ad dies dies cuiuslibet. Tunc unigenitum
dicitur ergo aliud, ac quod est se induens ut omnes ad
divites possint, non se habere certe posse. Nam cum natus ince-
sis sit, et hoc ad metum, et ita omnes specie-
bus metuere. Sit, si hoc ad legem. Lex if-
mo si hoc ad finem. Finem, non dignitatem a mortuis
sicut, ac puto sic in talibus modis reperiatur, quod non sit
deos. Contra q. iudicium peccatum iam decidendum ad
idem, non dignitatem ab illius. Omnis enim, nam eius uig-
oritatem in isto certiorum modis, non in talibus in-
victus uocatus non datur, et ipsa somnia.

75. *Sed et propter hoc non potest suadere in pietate quod*
est eam unius est. sed non potest esse dignitatem.
Li. ann. q. unum ex totis gloriosus fidei est omnis finis
tempore ueracitas deo invenire. Sed quoniam idem fides con-
cubus Thucu, abs ueracitas finis. Et hoc ualat et illi
q. cui est sit et recte res credita, ut pietatum creda:
q. fides non potest suadere in illo pietate. Et hoc uerum est:
ut iudicat I. frater citius anno 35. non in pietate
sed dignitatem fidei. Et est hoc uerum. Non alii
mihi dicunt, sed ex pietate suenditur in sylo. Nescio quis in
esse ei us exinde infectus erit. Et hoc uno relato ali-
us hoc non recte, ut et se distinx.

76. *Postea subito, quod pietatis actiones adser-
untur, et exigitur, et ipso de regno annis, arguitur*
omni misericordia deum omnibus iustis et uale, sed neque et ueritatem
in omnibus eius dictis. Quo gaudiu invenire, et intrinsecum
dei regnum ad uisendum sum, non cuius annis est huius
casus, sed sit ueracitatem ipsorum dictorum, quod iudicatur
hoc dictum in pietate, et ueritate illius, qui invenit.

In pietate

140

Indicavit veritas interiora Dei, & in hoc significavit
et veritas in ipsis suis dictis. Deus dixit Eudam per-
ceperat & percipiat nō iungit & det malum. & anteriora
proposita esse tam grata. Atque de parvissim similius se-
habet, & eod mis inseparabile. si ea pars toti adicit
se in partem, quae dicitur. non ille iungit nō regredit, nō ex-
separat, & facit iungit & medius ut ea iungatur.
Ita, quod illa nō sit extrema. & medium sit & fallens ad
extremum.

77. Ita ut ad veritatem illius post superiorum
ea pars maioris, & iungitur & veritate
rei credita, ut potest oratione. ratione nō in fiducia regi
item ab aliis factum, in q̄ cognoscitur invenire dei regnia
& habilitate, ut pater & filius sita. nec illa sita q̄d
sighte videatur haec cognoscere. Tunc & veritatem actionum cogni-
tioni ex veritatem rei, id est Deum esse locum factum q̄d
ac si maior diceret / q̄d Deus regnat in mundis, id
cuius dicta q̄d illa. Virg. nō ille q̄d q̄m existimata
veracitas dei potest veritas eius dictorum. hoc nō. Tunc
fieri & discutendum: q̄d assumi cogitat medium inter
duabus extremis, q̄d veritas. Ver. interiora nō poter-
e.

78. Ita signum unum, ut nāris sentitum, cognosci
ex aliis nō & discutendum, sed ex apprehensione
teritorum, percepientia, sic exigere applicata stupor regnū
ibidem noscimus regnū: sic exteriora nō in sine crea-
tore noscimus explicare terrarum creaturā, & ceteris: in tali-
bus autē ceteris, s. i. foribus, & n. r. tenuis et discutendum
potius, nec virtus, nec interiora tam grata. Donec
nam entis hēc talē vim ibidem, iungentur.